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Szanowny Panie Prezydencie!

Media informują o skandalicznej sytuacji związanej z organizacją szkoleń z zakresu

inkluzywności i mikronierówności dla urzędników Urzędu Miasta Krakowa. Jak podaje

dziennikarz Piotr Woyciechowski, szkolenia te były prowadzone przez Stowarzyszenie na

Rzecz Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego Pro Humanum, kierowane przez Panią

Jolantę Lange (wcześniej Gontarczyk). Pani Jolanta Lange jest osobą znaną z działalności

jako tajna współpracowniczka Służby Bezpieczeństwa PRL pod pseudonimem „Panna”. W

przeszłości Instytut Pamięci Narodowej przytoczył informacje o jej możliwym udziale

działaniach wymierzonych w ks. Franciszka Blachnickiego, założyciela Ruchu Światło-Życie,

kawalera Orderu Orła Białego, więźnia niemieckich nazistowskich obozów koncentracyjnych,

opozycjonisty z czasów PRL, który został zamordowany w 1987 roku. Informacje te są

powszechnie dostępne i budzą poważne wątpliwości, czy osoba z takim życiorysem

powinna prowadzić szkolenia dla urzędników miejskich w zakresie wartości takich jak

inkluzywność czy równość. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź na następujące

pytania:

1. Kto z Urzędu Miasta Krakowa zainicjował współpracę ze Stowarzyszeniem Pro

Humanum i kto podjął ostateczną decyzję o podpisaniu umowy na organizację

szkoleń?



2. Czy Prezydent Miasta Krakowa był świadomy przeszłości Pani Jolanty Lange oraz jej

zaangażowania w prowadzenie tych szkoleń?

3. Czy przy wyborze Stowarzyszenia Pro Humanum przeprowadzono procedurę

weryfikacyjną w celu oceny reputacji i kompetencji podmiotu prowadzącego

szkolenia?

Ze względu na wagę sprawy oraz powszechne kontrowersje, wnioskujemy
o deklarację, że Pani Jolanta Lange nigdy więcej nie będzie świadczyła usług na rzecz
miasta Krakowa ani jego instytucji. Biorąc pod uwagę znaczenie transparentności działań

administracji publicznej, wnosimy o pilne wyjaśnienie tej sytuacji oraz przedstawienie

szczegółowych informacji.
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